
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI BIVONA 
       PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
       DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
N. 76  del Reg.  Data 11 Aprile 2011          OGGETTO Festività Pasquali del Giovedì e Venerdì                              

                              Santo 2011 –Impegno spesa       

                                                                                                                                                                                              

N. 229 del Reg. Gen. Data 11 Aprile                          

 

L’anno DUEMILAUNDICI il giorno undici  del mese di  Aprile nella sua stanza,  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

  

 

VASILE Dott. SALVATORE 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



VISTA la proposta del Responsabile del Settore  Sport, Turismo e Spettacolo che di seguito si 
trascrive: 
 
Premesso che con deliberazione della G.C. n 23 del 11 Aprile 2011 è stato assunto 
dall’Amministrazione Comunale l’onere finanziario a sostegno delle  spese relative alle 
festività religiose del Giovedì e del Venerdì Santo 2011 ed è stata affidata al Segretario 
Comunale  la risorsa di €. 1.000,00; 
 
RITENUTO di dovere provvedere all’impegno della somma sopra specificata,  
 
  

P R O P O N E 
 
 
Di impegnare, la somma di € 1.000,00 imputandola all’intervento  1010805“Trasferimenti 
(Cap .1360)  del bilancio corrente esercizio in corso di compilazione ,trattandosi di spesa non 
frazionabile;            
Di provvedere alla liquidazione ed al pagamento dell’importo stabilito, previa acquisizione di 
dettagliato rendiconto.    
                                                                               Il Responsabile del Settore 
                                                                                        F to  M. Cuccia” 
 
RITENUTO di fare proprio il contenuto della superiore è proposta ; 
 
ACQUISITA l’attestazione di cui all’art .55 della Legge 142/90 recepita dalla L .R. n. 48/91 
modificata ed integrata con legge n. 30/2000, 
 
                                               

D E T E R M I N A 
 
 DI APPROVARE la proposta su estesa e, di conseguenza ,di adottare il presente 
provvedimento con la narrativa ed il dispositivo di cui alla proposta medesima che, di seguito 
si intende integralmente trascritta.   
 
 
 
  
 



  IL SEGRETARIO COM.LE                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

    F.to Vasile Salvatore                                          F.to  Montemaggiore G.B.                

………………………………                                ………………………………………….. 

 
________________________________________________________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICA 

che la presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 

______________________al ________________________ per 15 giorni consecutivi. 

             Dalla residenza comunale,____________________ 

Il Messo Comunale                                                              Il Segretario Comunale  
 
………………………………..                                          …………………………………….  
 
________________________________________________________________________________ 

 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
     Dalla residenza comunale,____________________ 
 

                                                                                                      Il Segretario Comunale  

                                                                                   …………………………………… 
________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


